

# 単 価 合 意 書

令和 7 年 9 月 1 2 日に契約した R 7 川浦護岸工工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和07年09月25日

発注者 住所 群馬県渋川市渋川 1 2 1 - 1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川水系砂防事務所長 石田 孝司

受注者 住所 群馬県沼田市上原町 1 7 5 6 番地 2

氏名 萬屋建設株式会社

取締役社長 須田 恭弘

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路		式	1		73,956,971	
砂防土工		式	1		1,279,969	
掘削工(ICT)		式	1		410,082	
掘削(ICT)	岩塊・玉石	m3	820	500.1	410,082	
盛土工		式	1		121,222	
盛土(流用土)	2.5m未満	m3	10	6,067	60,670	
盛土(流用土)	2.5m以上4.0m未満	m3	80	756.9	60,552	
盛土工(ICT)		式	1		252,780	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	1,100	229.8	252,780	
法面整形工(ICT)		式	1		348,971	
法面整形(切土部)(ICT)	れ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	110	793.7	87,307	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	520	503.2	261,664	
残土処理工		式	1		146,914	
整地	敷均し(ルース)	式	1		146,914	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路護岸工		式	1		60,756,365	
作業土工		式	1		3,837,060	
床掘り(掘削(砂防))	岩塊・玉石	式	1		985,825	
埋戻し	転圧有	式	1		2,519,203	
埋戻し	転圧無	式	1		152,359	
基礎面整形		m2	390	460.7	179,673	
ブロック積擁壁工		式	1		56,919,305	
コンクリート(間知)ブロック積	粗面ブロック	m2	1,381	30,725	42,431,225	
コンクリート E種	21-8-40(高炉B) W/C60%以下	m3	342	25,935	8,869,770	
目地板	樹脂発泡体(15倍発泡)t=10	式	1		145,163	
型枠		式	1		5,473,147	
根固め・水制工		式	1		2,431,081	
作業土工		式	1		158,953	
床掘り(掘削(砂防))	岩塊・玉石	式	1		147,873	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し	転圧無	式	1		11,080	
根固めﾌﾟﾛｯｸ工		式	1		2,272,128	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ運搬	ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾟﾛｯｸ 3t級	個	192	3,405	653,760	
根固めﾌﾟﾛｯｸ据付	ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾟﾛｯｸ 3t級	個	192	8,429	1,618,368	
仮設工		式	1		9,489,556	
工事用道路工		式	1		2,637,224	
仮道路		式	1		748,316	
工事用道路補修		式	1		1,888,908	
砂防仮締切工		式	1		4,045,722	
土砂締切		式	1		687,763	
ｺﾝｸﾘｰﾄ締切		式	1		3,357,959	
水替工		式	1		2,067,241	
ﾎﾞﾝﾌﾟ 排水	作業時排水	式	1		459,100	
ﾎﾞﾝﾌﾟ 排水	常時排水	式	1		1,608,141	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		739,369	
交通誘導警備員		式	1		739,369	
直接工事費		式	1		73,956,971	
共通仮設費		式	1		11,882,751	
共通仮設費		式	1		5,722,251	
安全費		式	1		3,917,357	
落石防護ネット		式	1		3,917,357	
技術管理費		式	1		1,043,597	
システム初期費(ICT)		式	1		1,043,597	
現場環境改善費(率計上)		式	1		761,297	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,160,500	
純工事費		式	1		85,839,722	
現場管理費		式	1		23,811,496	
工事原価		式	1		109,651,218	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		18,348,782	
工事価格		式	1		128,000,000	
消費税相当額		式	1		12,800,000	
工事費計		式	1		140,800,000	